
ZARZĄDZENIE Nr 2110/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 września 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Łódzkiej Grupy Zakupowej energii 

elektrycznej 2023 oraz udzielenia zamówienia na „Zakup energii elektrycznej 

na rok 2023”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 38 i art. 41 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 i 1812)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 895/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia Łódzkiej Grupy Zakupowej energii elektrycznej 2023 oraz udzielenia 

zamówienia na „Zakup energii elektrycznej na rok 2023”, w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

,,4. Ostateczna lista członków ŁGZ 2023 zostanie określona w terminie do dnia 

30 września 2022 r. w odrębnym zarządzeniu Prezydenta Miasta Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


